
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
“James Clerk MAXWELL”  

via Don G. Calabria, 2 - 20132  Milano   tel. 02282.5958/6328  Fax 022841996 – www.maxwell.edu.it  
 

SEZIONE ASSOCIATA   I. P. S. I. A. “Luigi SETTEMBRINI”  
via Narni ,18 - 20132 Milano  tel. 022614.3954/5080  Fax 022871730  

 
C. F. 80124170152 

 

 

1 

 

 

Milano, 28/10/2022 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto          il D.I. 129/18 art. 43. 

Visto          l’art. 91 del Regolamento per la contabilità dello Stato. 

Visto          il D. Lgs. 50/2016. 

Valutata     l’opportunità di costituire una speciale commissione consultiva composta da soggetti di piena 

fiducia dell’amministrazione aggiudicatrice per l’espletamento della gara di attivazione del 

servizio “Corsi di preparazione PET, FCE e Potenziamento Lingua inglese a.s. 2022-2023” 

prot. n. 8416 del 11/10/2022 

 

DETERMINA 

 

la Commissione consultiva composta da: 

Risso Luca presidente 

Tufano Rosa componente  

Del Pittore componente segretario verbalizzante 

 

La Commissione è convocata in seduta pubblica in data 28/10/2022 alle ore 12:30 come da bando, 

tuttavia, per problemi organizzativi la seduta della commissione è posticipata alle ore 14:30, per l'apertura 

delle buste e a seguire in seduta riservata per la valutazione delle offerte e per la proposta di 

aggiudicazione. 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE " J.C MAXWELL " - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - A46F9F0 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0009424/U del 28/10/2022 14:29:37

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE " J.C MAXWELL " - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - A46F9F0 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0009424/U del 28/10/2022 14:29

http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
“James Clerk MAXWELL”  

via Don G. Calabria, 2 - 20132  Milano   tel. 02282.5958/6328  Fax 022841996 – www.maxwell.edu.it  
 

SEZIONE ASSOCIATA   I. P. S. I. A. “Luigi SETTEMBRINI”  
via Narni ,18 - 20132 Milano  tel. 022614.3954/5080  Fax 022871730  

 
C. F. 80124170152 

 

 

2 

La partecipazione ai lavori della commissione non prevede oneri per l’amministrazione. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

           prof. Franco Tornaghi 

  

http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/

		2022-10-28T14:32:07+0200
	FRANCO TORNAGHI




